2025 年 8 月 13 日

会員企業各位

日本機械輸出組合

【1 日だけの再放送決定！】

第 2６回 JMC ヨーロッパセミナー「欧州情勢について」
アーカイブ配信のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日 8 月 12 日に開催されました日本機械輸出組合ブラッセル事務所/佐伯所長による

ヨーロッパセミナーですが、8 月 21 日の 1 日のみ限定で、再放送が決定いたしました。
通常は、ライブでのみとさせていただいておりますが、お盆期間中でご参加いただけなかっ

た方も多くいらっしゃいましたため、今回に限り、佐伯所長より再放送の許可を頂きました。

12 日にセミナーにご参加いただきました方もお申込みいただけますので、見逃した方も、既に
ご覧いただいた方も、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

◆視聴期間  参加リンク配布 ～ 2025 年 8 月 21 日（木）23：59（日本時間）

◆テーマ  「欧州情勢について」(2025 年 8 月 12 日実施セミナー)
    視聴時間 約 90 分

◆講 師  日本機械輸出組合ブラッセル事務所 所長 佐伯耕三

◆開催形式 Zoom オンデマンドウェビナー方式

お申込みいただいた方には 8 月 20 日(水) に、参加用の URL をお送りします。
当日、参加用 URL よりログイン頂き、ご視聴ください。
(※セミナーの DL はできません)
(※録画、録音、スクリーンショットおよび転写、転載はご遠慮ください。)

◆参加費  無料（会員企業対象）

組合員企業リスト https://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3
賛助会員企業リスト

https://www.jmcti.org/jmchomepage/shoukai/sanjokaiin_ichiran.htm

◆お申込み方法

セミナーの視聴をご希望の方は、8 月 19 日（火）17:00 までに、以下のアドレスから
お申込みください。

https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe.htm#digital

◆講演資料について 当組合ホームページに掲載中です。
  https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe_document.htm

※キャンセルのご連絡は不要です。
※ご不明な点等ございましたら、下記事務局までご連絡ください。

お問い合わせ先：日本機械輸出組合 通商政策グループ  TEL：03-3431-9348

E-mail：group1@jmcti.or.jp

https://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3
https://www.jmcti.org/jmchomepage/shoukai/sanjokaiin_ichiran.htm
https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe.htm#digital
https://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/europe_document.htm
mailto:group1@jmcti.or.jp